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pan Burmistrz

Marian Błachut

Wniosek Radneqo Bar$omieia Faifer

Wnoszę o podjęcie działań mających na celu upamiętnienie i uświadomienie

społeczeństwu Czechowic - Dziedzic, a w szczególności dzieciom i młodzieży bardzo

ważnego wydazenia jakim jest pzypadająca w obecnym roku 80 rocznica przybycia relikwii

świętego Andzeja Boboli z Rzymu do Polski, a w szczegolności uroczystości ich powitania w

dniu 11 czenvca 1938 roku, w odrębnych wówczas miejscowościach, a to: Czechowicach i

Dziedzicach. W dniu 11 czerwca ,1938 roku odbyła się w przededniu wybuchu ll wojny

światowej wielka patriotyczno-religijna uroczystośc powitania relikwii świętego. W obu

miejscowościach w tych uroczystościach uczestniczyły wielotysięczne tłumy, a Czechowice i

Dziedzice były pierwszymi miejscowościamiw Polsce gdzie były witane relikwie Męczennika,

W dzisiejszych czasach te wydarzenia zostały być może nieco zapomniane stąd

proponuję np. wznowienie na koszt Urzędu Miejskiego przez Towazystwo Pzyjacioł

Czechowic - Dziedzic ksiązki o św. Andzeju Boboli, które choc prowadzi aktywną i

niezwykle cenną działalność może nie mieć wystarczających środków pieniężnych jak i

zasobów ludzkich stąd proponuję aby wspomóc je pzez Uząd Miejski finansowo jak i

organizacyjne.

uwazam, ze bardzo cenna iniciatvwa bvłbv krótki wvkład poświeconv tvm podniosłvm

wvdazeniom podczas sesii Radv Mieiskiei w czerwcu 2018 r,, która miałabv uroczvsta

oprawe i podczas. którei np. pan Jacek cwetler iako kustosz lzbv Reoionalnei wraz panem

Jerzvm Giza autorem ksiażki dotvczacei św. Andzeia Bobolizaprezentowalibv podczas sesii

Radv Mieiskiei cześć zdieć i wvołosilibv krótki wvkład w tvm zakresie. Znając zaangażowania

Pana Burmistza i Pana Pzewodniczącego w rozpowszechnianie w społeczeństwie kultu

Patrona Naszej Gminy proszę o podjęcie szerokich działań w tym zakresie.
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Czechowice - Dziedzice, 30 kwiecień 2018 r

Radny Rady Miejskiej w Czechowicach - Dziedzicach


